Šiai sutarčiai yra taikoma fiksuoto įkainio kainodara, kaip tai 

numatyta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų 

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (toliau 

– Kainodaros taisyklės). 

2.2. Maksimali sutarties vertė – 1200,00Eur (vienas tūkstantis du šimtai 

eurų ir 00 euro centų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

2.3. Paslaugų įkainis vienam asmeniui – 13,62 Eur (trylika eurų ir 

šešiasdešimt du euro centai): 

Paslaugos 

kodas 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Paslaugų 

kiekis